
                                

     REPUBLIKA HRVATSKA 

     VIJEĆE ZA REGULACIJU 
ENERGETSKIH DJELATNOSTI 
   Savska cesta 163, 10000 Zagreb 
 
Klasa: 310-05/04-02/50 
Urbroj: 371-05/04-60 
Zagreb, 25. studenoga 2004. 

     
    

Na temelju članka 28. stavak 2. Zakona o energiji (''Narodne novine'', broj 68/01) i članka 16. 
Tarifnog sustava za transport plina za dobavljače plina i povlaštene kupce plina (''Narodne 
novine'', broj 99/02, 135/03), Vijeće za regulaciju energetskih djelatnosti na 13. sjednici 
održanoj dana 25. studenoga 2004. godine, donijelo je  
 

 
O D L U K U 

O IZNOSU TARIFA ZA TRANSPORT PLINA ZA 2005. GODINU   
 

I. 
Vijeće za regulaciju energetskih djelatnosti utvrdilo je iznos tarifa za transport plina za 2005. 
godinu kako slijedi:   
 

Tvršno =   3,610  kn/m3 po danu 
Tsrednje =   3,008  kn/m3 po danu 
Tosnovno =   1,805  kn/m3 po danu 

 
II. 

Značenje oznaka  Tvršno, Tsrednje, Tosnovno sukladno je značenju iz članka 8. stavak 2. Tarifnog 
sustava za transport plina za dobavljače plina i povlaštene kupce plina  
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuju se od 1. siječnja 2005. godine. 
 
 
 

                 PREDSJEDNIK  
    Dr. sc. Mićo Klepo, dipl. ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 


